
RUT- och ROT-avdrag
RUT- och ROT-avdragen gör det enklare och billigare att få vardagen att
fungera. De skapar jobb, minskar svartarbete och stärker integrationen
genom att fler arbeten blir vita och trygga. Samtidigt bidrar de till ökad
tillväxt och ett mer robust samhälle där fler människor kommer i arbete.

RUT och ROT skapar jobb
För Liberalerna är RUT och ROT viktiga reformer för att öka människors frihet, stärka företagandet och göra
det enklare att leva och arbeta i Sverige. Avdragen behöver därför utvecklas och anpassas till fler behov i
samhället.

RUT- och ROT-avdragen har bidragit till att arbeten som tidigare ofta utfördes informellt nu sker i den
reguljära ekonomin. Det innebär fler trygga jobb med pension, försäkringar och bättre arbetsvillkor.

För personer som står långt från arbetsmarknaden kan dessa tjänster vara en väg in i arbete. Fler enkla jobb
gör det lättare att minska utanförskap och stärka integrationen.

Enklare vardag för familjer och äldre
RUT-avdraget gör vardagen mer hållbar för många barnfamiljer genom att avlasta i hemmet och frigöra tid.
Det kan exempelvis handla om hushållsnära tjänster, barnpassning eller transporter som underlättar
livspusslet.

För äldre kan ett särskilt pensionärs-RUT öka självständigheten och minska behovet av anhörigstöd. Det kan
handla om tjänster som gör det möjligt att bo kvar hemma längre med bibehållen livskvalitet.

ROT stärker bostadsmarknad och småföretag
ROT-avdraget gör det mer ekonomiskt möjligt att renovera och underhålla bostäder. Det gynnar både hushåll
och små byggföretag och bidrar till fler arbetstillfällen i hela landet.

När bygg- och tjänstesektorn stärks får det också positiva effekter för hela ekonomin. Fler företag kan växa
och fler människor kan komma i arbete.

Stärkt samhällsekonomi och minskat svartarbete
Genom att göra det enklare och mer lönsamt att arbeta vitt minskar svartarbete. Det stärker skattebasen,
ökar tryggheten på arbetsmarknaden och bidrar till mer rättvisa villkor mellan företag.



Sammantaget stärker RUT och ROT både individens frihet och samhällets motståndskraft – genom fler jobb,
enklare vardag och en starkare ekonomi.
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